¥

ESTADO DO MARANHÃO
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N® 030/2022-SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal
de Feira Nova do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base
nas informações constantes no Termo Adjudicatório, Parecer Jurídico e Parecer da
Controladoria, desta licitação da modalidade Pregão Eletrônico n° 030/2022-SRP, e de acordo

que dispõe o artigo 4“ inciso XXU da Lei Federal 10.520/2002 e suas alterações,com 0

resolve homologar o presente processo licitatório, conforme indicado no quadro abaixo:

OBJETO: Registro de Preço para futura Contratação de, empresa para prestação de serviços de
organização, produção e realização de eventos no Município dc Feira Nova ~ MA.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

MotivoHabilitadoValorEmpresa
Adjudicado -

menor preço por

ITEM negociado

RSJ. L. DE CASTRO - ME, inscrita no
CNPJ sob 0 n® 13.262.247/0001-28

SIM2.427.255,00

Gabinete da Preteita Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do Maranhão, aos 04

(quatro) dias do mês dc janeiro de 2023.

U
ÜIZA COUTINIIO MACEDO

Prefeita Municipal

Praça Centra!, s/n - Centro - CEP: 65.995^00 - Feira Nova do Maranhão - MA
CNPJ: 01.616.041/0001-70

iYÍ1 diário oficiai .
iMi DOS municípios

SâO LUÍS. SEGUNDA • 16 DE lANEIRO DE 2023 * ANO XVU • m 3022
ISSN 2?63-S60X

fttíjudícsdo
• menor.

Adjudicado •
manor prcço

por ITEM

L BARROS DE AGUIAR -

COMERGO - ME, inscrita no
CNPJ sob 0 n9
07.652.954/0001.28

D P COUDNHQ CONSTRUÇÃO •
ME, inscrita no CNPj sob o nfi
37.800.876/0001-22

A5
231.037,50 SIM preço por

ITEM ‘

negociado
824.867,20H'

Habilitado MotivoEmpresa

lOAOB. DE SÂ COELHO
lUNIOR-ME. Inscrita no

Valor
Habilitado MotivoValorEmpresa

E. RODRIGUES DOS REIS
CONTRUÇÕES E CONSTRUTORA
EIRELI, Inscrita no CNPJ sob o
n9 07.940.654/0001-44

Adjudicado -
menor preço

por ITEM

Adjudicado

CNPj sob 0 ne 227.997,00 SIM
RS35.346.147/0001-51 SIM

iTEM ̂657.6X1,00Gabinete da Prefeita Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do
Mãrar\hão, aos 02 (dois) dias do mês de Janeiro de 2023.
LUIZA COUTINHO MACEDO

Prefeita Municipal

noi

tetíoüQGabinete da Prefeita Municipal de Feira Nova

Maranhão, aos 04 {quatro) dias do mês de Jane
LUIZA COUTINHO MACEDO

Prefeita Municipal

ihão.

Publicado por. JACKSON MACEDO ROCHA

Código Identífícadar: c5e52Aal2e3ecca4f4279c365b78920B
Publicado pon JACKSO^mCEl

Código identiUcador: 191bl9c37f505357bet^8Ò€4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N2 030/2022.
SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 032/2022-
SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N9 030/2022-
5RP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N® 032/2Ó22-
SRPApós constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita

Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo
Adjudicâtório. Parecer Jurídico e Parecer da Controladoria, desta
licitação da modalidade Pregão Eletrônico n* 030/2022-SRP, e de
acordo com o que dispôe o artigo 4^, inciso XXti da Lei Federal n®
10.520/2002 8 suas alterações, resolve homologar  o presente processo
licitatório, conforme indicado no quadro abaixo:
OBJETO: Registro de Preço para futura Contratação de empresa para
prestação de serviços de organização, produção e realização de
eventos no Município de Feira Nova - MA.
RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita
Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo
Adjudicâtório, Parecer jurídico e Parecer da Controiadoria, desta
licitação da modalidade Pregão Eletrônico n* 032/2022.SRP, e de
acordo com o que dispõe o artigo 4», inciso XXII da Lei Federai n®
10.520/2002 e suas alterações, resolve homologar  o presente processo
licitatório, conforme indicado no quadro abaixo:
OBJETO: Registro de Preços para futura Contratação de empresas para
0 ftirneclmenío parcelado de materiais para Iluminação pública, para
suprir as necessidades da Prefeitura de Feira Nova do Maranhão - MA,
conforme Termo de Referência.

RESULTADO PA ADJUDICAÇÃO
Empresa

E. RODRIGUES DOS REIS

CONTRUÇÕES E
CONSTRUTORA EIREU, inscrita R$
no CNPJ sob 0 n®
07.940.654/0801-44
Gabinete da Prefeita Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do
Maranhão, aos 04 {quatro) dias do mõs de Janeiro de 2023.
LUIZA COUTINHO MACEDO

Prefeita Municipal

Habliltado MotivoValor

Adjudicado ■
menor preço

por ITEM
negociado

SIM
385.226,30

Habilitado MotivsValorEmpresa

|. L. DE CASTRO • ME, inscrita
no CNPJ sob 0 n®
13.262.247/0801.28

R$ menor preço

por ITEM
negociado

2.427.255,00 SIM

Gabinete da Prefeita Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do
Maranhão, aos 04 (quatro) dias do môs de janeiro de 2023.
LUiZÃ COUTINHO MACEDO

Prefeita Municipal

Publicado por: JACKSON MACfDO ROCHA
Código identificador: 3acSa2f2242çl6b38178c0364a567408

\

Publicado por: JACKSON MACEDO ROCHA
Código identificador: a3cOaQ2432õc37d67f92cf32f35ab066TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N2 031/2022-

SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N® 031/2022-
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N® 033/2022-

SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N® 033/2022-
SRP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita
Municipal de Feira No^ra do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo
Adjudicâtório. Parecer Jurídico e Parecer da Controladoria. desta
licitação da modalidade Pregão Eletrônico n® 033/2022.SRP, e de
acordo com o qus dispõe o artigo 4®, inciso XXll da Lei Federal n®
10.520/2002 e suas alterações, resolve homologar  o presente processo
licitatório. conforme indicado no quadro abaixo:
OBjETO: Registro de Preços para futura contratação de empresa para o
fornecimento parcelado de gêneros alimentícios para composição da
merenda escolar do Município de Feira Nova do Maranhâo/MA,

SRP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita
Municipal de Feira Nova do Maranhão, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, com base nas Informações constantes no Termo
Adjudicâtório, Parecer jurídico e Parecer da Controladoria, desta
licitação da modalidade Pregão Eletrônico n* 031/2022-SRP, e de
acordo com o que díspôe o artigo 4®, inciso XXll da Lei Federal n®
10.520/2002 e suas alterações, resolve homologar  o presente processo
licitatório, conforme Indicado no quadro abaixo:
OBJETO: Registro de Preços para futera Contratação de empresas para
0 fornecimento parcelado de materiais de construção em geral,
materiais elétricos e hidráulicos para suprir as necessidades da
Prefeitura de Feira Nova do Maranhão - MA e suas Unidades
Administrativas, conforme Termo de Referência.
RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

I

iHabliitadt^otlvoiValor(Empresa

www,|àrnem.org.br 152/213